Dopo numerosi e falliti contatti con ditte qualificate nel settore,
I'T.C.I. di Bresciani nel 1977 accetta l'incarico, previa assunzione
completa di responsabilita da parte del committente. Nell’estate
1978 la cartiera ferma la produzione perché si possa procedere
ai lavori di ristrutturazione, che si protrarranno fino all’aprile
1979.

Nello stesso periodo un male incurabile ed aggressivo colpisce
mio padre, Luigi Amatruda. Egli, date le condizioni di salute, non
puo assistere all’avvio del nuovo sistema di produzione che av-
viene nei primi giorni di maggio, ma la sua soddisfazione e gran-
de quando la moglie Rosa gli porta i primi cartoncini prodotti e
con essi la prova che la sua sfida e stata vinta. A lei, che si dice
addolorata perché non ha potuto presenziare in cartiera in un
momento cosi importante e da lui tanto atteso, risponde:«Non si
puo avere tutto nella vita ».

Di li a pochi giorni, il 14 giugno, a soli 66 anni di eta, muore, la-
sciando alla sua famiglia qualche proprieta in meno, ma una

cartiera attiva e proiettata verso il futuro e ad Amalfi la continui-
ta di una tradizione.
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Uppendice
(blegato |

CODICE PERRIS 387

Henricus et Purpura, sine hetate vendono a Leoni f. naturalis dom.
Mansonis f. dom. Iobannis f. dom. Mansonis Traballi e alla moglie
dom. Bonatebea {. qd. Leonis de lo Presbitero tutti i beni ereditari
che possiedono in Ponte Primaro per 5 oncie e mezzo di tari buoni
di Sicilia.

ASN. - CP. c. 251 - 253.

CHARTA VENDITIONIS - Cfr. Filangieti o.c. I, p. 460, n. XXXIX, che
riporta il numero in cifre romane (CLXXXVI) ed indica la scrittura « calli-
grafica e elegante »; Rep. cit. f. 30, n. 196.

Precede la nota c.s.

196. - In nomine domini Dei salvatoris nostri Iesu Christi.

Anno ab incarnatione eius millesimo centesimo nonagesimo octabo,
temporibus domine nostre Constantie Dei gratia Romanorum impe-
ratricis et semper auguste et regine Sicilie et quarto anno regni eius
Amalfi et primo anno regni domini nostri Frederici karissimi filii
eius, die quinta decima mensis martii indictione prima, Amalfi. Certi
sumus nos Leo et filius quondam Leonis Trauncelli et Marocta ambo
iugalis filia quondam Petri Agerolani, quam et nos Petrus filius supra-
scripti Leonis; qui sumus genitores et filius et sumus pro vicibus
nostris et pro vice de Iohanne filio et fratri nostro, qui non est modo
in istam terram; quam et pro vice de Sergio clerico et Purpura veri
 frater et soror, filii et germanis nostris qui sunt sine hetate et nos
istud quindeniamus a partibus eorum, a presenti die prontissima vo-

~ luntate venundedimus et tradidimus vobis Leoni filio naturalis domini
- Mansonis filii domini Iohannis filii domini Mansonis Traballi et do-
~ mina Bonatebea videlicet iugalibus filia quondam Leonis de lu Pre-
| sbitero, idest plenariam et integram tota ipsa hereditatem nostram
quantum et qualiter habemus in Ponte Primaro positum qualiter et
quomodo sibi est totum de fine in fine de longitudine et latitudine
lenum et vacuum, cultum vel incultum cum plenarie tote ipse fabri-
s ibidem habente seu et omnia cum omnibus sibi infra se habentibus
t pertinentibus, qui nobis suprascripti iugales obvenit per auctori-
ate de ipso testamento de predicto Petro socero et genitori nostro
et a predicto Petro obbenit a parte de Iohanne genitori suo et a ip-
. sum predicto Iohanne genitori suo et Drosum eius iugalis genitrice
ua, filia Petri Scannapecu obbenit per chartam comparationis da do-
‘minam Maru et Gemma ambe vere germane filie domini Abentii filii
omini Sergii de Leone de Sergio de Mansone comite et ad ambe
uprascripte germane domina Maru et domina Gemma obbenit ex pa-
entorum suorum et ipsum predictum testamentum de predicto Petro
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388 JOLE MAZZOLENI - RENATA OREFICE

socero et genitori nostro quam et ipsa suprascripta charta comparatio-
nis de predicto Iohanne genitori suo abio nostro et cum tote ipse
alie charte quante et qualiter exinde habuimus ibidem pertinentes,
dedimus vobis ille insimul cum ipsa charta securitatis quam fecera
Constantinus filius naturalis domini Sergii da Mitruda et Marocta
eius iugalis, filia naturalis domini Sergii filii domini Iohannis Capuani
et ipsis filiis suis a predicto Petro socero et genitori nostro de ipsa
altercatione quam inter se habuerunt de ipse finis et via, sicut ipsa
suprascripta securitate proclama quod vobis dedimus; et firmamus
vobis, ut si alia qualibetcumque charta exinde paruerit aut inventa
dederit per aliquando tempore qui ibidem pertinea nos et nostri he-
redes mittere illam debeamus subtus vobis et vestris heredibus sine
vestra damnietate vel amaricatione. Nam vero reclaramus vobis ipse
finis seu pertinentias de tota suprascripta causa iam propria vestra
quam vobis tradidimus, sicut superius legitur, qualiter et quomodo
illos vos et vestri heredes semper habere et tenere et possidere adque
dominare et frudiare debeatis. A supra namque ponitur finis causa
de Asprina vera cognata et germana nostra filia suprascripti Petri so-
ceri et genitori nostri, sicut exfina per ipsi terminis; de subtus itaque
ponitur finis causa domini Sergii Iudicis filii domini Sergii de lu Iu-
dice quam ei venundedit suprascripto Petro socero et genitori nostro,
sicut exfina iterum per ipsi terminis; de uno latere ponitur a parte
meridie descendet da caput per finem causa heredibus Constantini
Binusi per ipsi terminis usque a fine causa monasterii Sancti Laurentii
de supra Amalfi et iam intraversa et facit ibidem angulum per eorum
fine inda parte meridie et dirizza et descendet in susum per fine causa
de predicto monasterio usque a pede causa que fuera de heredibus
domini Mauri [Mozz]incollo sicut exfina pet ipsi terminis; et de alio
latere ponitur a parte septemtrionis finis causa quod modo habet he-
redibus domini Pantaleonis filii domini Sergii Neapolitani causa que
de antea fuera de predicti iugales Constantino et Marocta, sicut exfina
et demostra per ipsi terminis quos ibidem inter vos et illis constituti
sunt, sicut illis reclara in suprascripta securitate, quam vobis dedi-
mus; cum salve vie sue ibidem ingrediendi et egrediendi cum omnia
causa que vobis et a vestris heredibus opus et necessarium fuerit et
sicut per omnia illud proclama in suprascripta securitate quam vobis
modo dedimus. Unde nobis exinde nichil remansit aut aliquid vobis
exinde exceptuavimus, quia totum inclitum et sine omni minuitate
quantum et qualiter in toto suprascripto loco a Ponte Primaro habui-
mus sive a parte nostra sive a parte de predicto Petro socero et geni-
tori adque abio nostro sive per ipsum predictum testamentum suum
vel per qualicumque alia ratione, sicut est cum fabricis et omnibus
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Wllegate 2

1318 JOLE MAZZOLENI - RENATA OREFICE

ego predictus Philippus publicus ut supra notarius qui rogatus pre-
sens interfui et meo signo signavi. (Locus signi).

Loysius Molignanus iudex ad contractus, Nicolaus de Guizone,
Andreas Ibola, Salvatulus Paulillo, Christofonus Criscente, Ciccus
(...) Iacobus Ramalus, notarius Pascarellus Vitillanus, Franciscus de
Tudice.

+ Ego Loysius Molignanus qui supra ad contractus iudex.

+ Ego Iacobus Ramulus testis sum.

t Ego Salvatulus Paulillus testis sum.

+ Ego Cristofalus Crisciente testis sum.

+ Ego notarius Pascarellus Vitillanus de Tramonto testis sum.

DLXXVII

138(6) - Carlo ITI d’Angid Durazzo re di Gerusalemme e di Sicilia,
a. 5 - 1 maggio, ind. IX - Amalfi.

Nob. Karlucius de Iudice de Amalfia cede in fitto a Tuccillo
de Tumola di Tramonti, abitante a Maiori, f. Antonelli de Tumola
un mulino ed una casa siti in Maiori in vico ecclesie Sancti Iobannis,
di cui sono specificati i confini, per I’annuo canone di 1 oncia d’oro
e 4 tarl.

ASN. - CP.c. 888 t. - 890 t.

CHARTA LOCATIONIS - Cfr. Rep. cit., f. 107, n. 574.
Precede la nota c.s.

574. - In nomine domini Dei salvatoris nostri Iesu Christi.
Anno ab incarnatione eius millesimo tricentesimo octuagesimo sexto,
regnante serenissimo domino nostro Carlo tertio Dei gratia Hieru-
salem et Sicilie rege ac Provintie Forcalquerii ac Pedemontis comite
regnorum vero eius anno quinto feliciter amen. Die primo mensis
madii none indictionis, apud Amalfiam. Nos Marcus de Amnasio
de Amalfia per provintias Principatus Citra regia auctoritate ad con-
tractus iudex, Sergius de Amuruzo de Amalfia publicus ubilibet per
provintias ultra citraque Serras Montorii Terre Laboris et Comitatus
Molisii regia auctoritate notarius et testes subscripti ad hoc specia-
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propterea dicte requisitioni et protestationi contra eum et dictam
suam balcheriam per dictum dominum Karolum factam non respon-
dit ne sibi preiudicium in futuro tempore aliquod generaret in pre-
sentia nostra et subscriptorum Nicolai de Alagno Nicolai de comite
Urso Antonij Brancie Zottuli (...) Pauli Paonis Antonii Quatrarii
Andree de Guiczone Andree de Guizone Feuli Pissis Andree de
Iudice Abbate et presbiteri Leysii de Amitruda de Amalfia animo
respondendi dicte requisitioni et protestationi dixit respondit et as-
seruit dictus Karlucius sub hac forma videlicet quod ipse Karlucius
est et fuit in poxessione perceptionis dicte aque pro dicta balcheria
ab annis sex circa et predecessores sui a tempore cuius in contra-
rium memoria hominum non existit ad irrigandum suas poxessiones
et faciendu mde dicta aqua eius libitum voluntatis et credit licite
facere et frui usus dicte aque pro ut dixit alii nobiles civitatis Amal-
fie habentes balcherias in poxessionibus suis et quod propter bal-
cheriam suam non impeditur solitus usus necessarius et utilis pre-
dicti domini Karoli ad usum poxessionum suarum pro ut alias uti
consuevit usu dicte aque et non credit posse licite ab aliquo seu a
dicto domino Karolo prohiberi. Si tamen de iure sibi non liceret
quod non credit paratus est se abstinere a dicto usu et in hoc se
submittit deliberationi et determinationi cuiuscumque officialis co-
ram quo vocari cum contingat per eundem dominum Karolum vel
alium prohibentem et in super asseruit dictus Karlucius quod ab
reverentiam sacre regie Maiestatis sub cuius invocationes sibi inpo-
sita sunt dicte defense suo iure dissedens obtemperat et paratus est
obtemperare defense predicte et obtinere in presente ab usu dicte
balcherie per aliquos dies ob reverentiam supradictam t protestatus
extitit expresse dictus Karlucius in presentia nostra et suprascripto-
rum proborum virorum de predictis (...) tamquam (...) sibi inpositi
per eundem dominum Karlucium et per eum ob reverentiam regie
Maiestatis obtemperare ut dixit quod possit suo loco et tempore
uti iure suo et eundem dominum Karolum accusat coram eadem
sacra regia Maiestate seu quocumque iudice conpetente dicte defense
sibi iniuste inposite ut dixit de quibus omnibus sie narratis assertis
dictis et protestatis per dominum Karlucium, Karlucius ipse tam
ad certitudinem dicti domini Karoli et aliorum quam suam cautelam
plura publica instrumenta exinde fieri rogavit eadem continentia in
effectu et subscripta veritate pro ut fuerint requisita. Quod (...)
instrumentum exinde factum est per manus mei predicti notarii
signo meo signatum subscriptione mei qui supra iudicis et nostro-
rum subscriptorum testium subscriptionibus roboratum. Quod scripsi
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S